



**Akcia: MČ Košice Sever - Zriadenie plochy pre voľný pohyb psov, parcela č. 2871/1, KÚ Severné mesto -1778,3m<sup>2</sup>**

**Rozpočet**

1/2

č.	č. položky	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednot. cena	Náklady spolu v Sk
1.	2.	3.	4.	5.	6.	8.
<b>Zemné práce + úprava plochy + nový povrch výbehu + materiál</b>						
1	122 10-1401	Výkopy v zemníku na suchu v hornine tr. 1 - 2 do 100 m <sup>3</sup> cca 15,6 m <sup>2</sup> x 0,30 priemerne =4,7m <sup>3</sup> - pieskovisko, 3,8m <sup>3</sup> - oplotenie, 2,1m <sup>3</sup> - dlažba	m <sup>3</sup>	10,6	2,750 €	29,150 €
2	13111-1101	Hĺbenie jám ručne pre obrubníky	m <sup>3</sup>	4,5	10,000 €	45,000 €
3	162 20-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 50 m	m <sup>3</sup>	15,1	1,070 €	16,157 €
4	181 00-6119	Rozprestretie zeminy v rovine a sklone do 1:5 do 1 m ( vyjazdené plochy)	m <sup>2</sup>	17,0	1,580 €	26,860 €
5	916 53-1111	Kladenie parkových obrubníkov do lôžka z betónu	bm	17,5	3,950 €	69,125 €
6	MAT	Potreba obrubníkov 500mm	ks	36,0	1,800 €	64,800 €
7	18130-3119	Rozprestrenie piesku	m <sup>3</sup>	5,0	0,470 €	2,350 €
8	MAT	Potreba piesku ( s dovozom)	t	8,0	9,600 €	76,378 €
9	181 10 - 1102	Úprava pláne v hornine tr. 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	17,0	0,400 €	6,800 €
10	17120 -6111	Uloženie zeminy do násypov ( výkopová zemina - kopec so zhutnením)	m <sup>3</sup>	10,6	1,000 €	10,600 €
<b>Zemné práce + úprava plochy + nové piekovisko + materiál SPOLU</b>						<b>347,220 €</b>
<b>Oplotenie oc. trubkové , výška 1,1m</b>						
11	MAT	Oplotenie s osadením+ nátery doplnky, bránky pružiny	bm	175,0	44,000 €	7 700,000 €
12	MAT	Info tabuľa- prevádzkový poriadok ( potlač na plaste) A4	ks	1,0	80,000 €	80,000 €
<b>Oplotenie SPOLU</b>						<b>7 780,000 €</b>
<b>Mobiliár</b>						
13	MAT	Lavičky s operadlom PS 401 Nerez	ks	4,0	194,550 €	778,200 €
14	MONT	Osadenie lavičiek	ks	4,0	34,000 €	136,000 €
15	MAT	Odpadový kôš polyetylénový Dinova s označením	ks	4,0	59,000 €	236,000 €
16	MAT	Zásobník na igelitové sáčky	ks	4,0	34,000 €	136,000 €
17	MAT	Stĺpik na kôš a zásobník na igelitové sáčky	ks	4,0	22,000 €	88,000 €
18	MAT	Osadenie stĺpikov	ks	4,0	30,000 €	120,000 €
19	MAT	Igelitové sáčky do zásobníka rolka 500ks bez potlače	rol	4,0	6,000 €	24,000 €
<b>Mobiliár SPOLU</b>						<b>1 518,200 €</b>

		Ostatné				
20	MAT+ MON	Oprava jestvujúcich lavičiek ( nářtery vrátane materiálu)	ks	2,0	30,000 €	60,000 €
21	MAT	Bet. dlažby Deko 500x500x50mm	m <sup>2</sup>	7,0	10,000 €	70,000 €
22	MAT+ MON	Osadenie dlažby do lôžka vrátane špárovania, dočistenia, vrátane podkladu (lôžko + podkl. betón + štrkodrva zhutnená)	m <sup>2</sup>	7,0	17,000 €	119,000 €
23	564 80-1111	Podklad zo štrkodrvy frakcie 0 - 8 mm s rozprestretím a zhutnením, vrátane dopravy - okolité spevnené plochy( vyšlipané chodníky)	m <sup>2</sup>	35,00	2,100 €	73,500 €
		<b>Ostatné SPOLU</b>				<b>322,500 €</b>
		<b>SPOLU bez DPH</b>				<b>9 967,92 €</b>
		<b>SPOLU s DPH 20%</b>				<b>11 961,50 €</b>